СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

                               лиц, замещающих должности муниципальной службы в комитете культуры

Администрации Боровичского муниципального района и членов их семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2018 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости, вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ХВОСТИКОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА
	115477,96
	не имеет
	
	
	не имеет
	квартира
	59,2
	Россия
	-

	супруг
	1803530,66
	не имеет
	
	
	Автомобиль легковой

Крайслер Пацифика
	квартира
	59,2
	Россия
	

	несовершеннолетний ребенок
	2484,00
	не имеет
	
	
	не имеет
	квартира
	59,2
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	
	квартира
	59,2
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	
	квартира
	59,2
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	
	квартира
	59,2
	Россия
	-
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	Вид объектов недвижимости, вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
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	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	АЛЕКСАНДРОВА ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА
	519768,81
	комната, 

общая долевая (1/2);
комната, индивидуальная
	13,7
10,3
	Россия
Россия
	не имеет
	не имеет
	
	
	-

	несовершеннолетний ребенок
	2480,00
	комната, 

общая долевая (1/2)
	13,7
	Россия
	не имеет
	комната
	10,3
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	комната

комната
	10,3

13,7
	Россия

Россия
	-


